PORTARIA Nº GP/1.175/23, DE 12 DE JULHO DE 2023.

DALVANIA CARDOSO, Prefeita Municipal de Içara, no uso das atribuições que lhe confere os incisos VI
do artigo 73 combinado com o art. 98, II, ambos da Lei Orgânica do Município, e de conformidade com a
Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 - Leis Gerais de Proteção de Dados – LGPD,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar a servidora Rosângela Vidal Teixeira, matrícula 1631, para atuar como encarregada,
conforme solicita a Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto 2018.

Art. 2.º As competências da Encarregada são aquelas previstas no Decreto N.º 143/2023.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti, 12 de julho de 2023.

DALVANIA CARDOSO

Prefeita Municipal

Registrada a presente portaria na Secretaria da Fazenda em 12 de julho de 2023.

ELISÂNGELA ZANOLLI VIEIRA MANARIM

Diretoria de Gestão de Recursos

DOM/SC  Prefeitura municipal de Içara

Data de Cadastro:  13/07/2023  Extrato do Ato Nº: 4957768  Status: Publicado
Data de Publicação: 14/07/2023  Edição Nº: 4270

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4957768, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4957768

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/07/1689349904_edicao_4270_assinada.pdf#page=703
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4957768